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Medicina Diagnéstica
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Material:
Método:

Eritrograma
Eritrécitos
Hemoglobina
Hematécrito
VCM

HCM

CHCM

RDW

Plaguetas
Leucograma

Leucécitos

Neutroéfilos
Blastos
Promieldcitos
Mieldcitos
Metamielécitos
Bastonetes
Segmentados
Eosindfilos
Basofilos
Linfocitos tipicos
Linfécitos atipicos
Linfécitos totais
Mondcitos

Anteriores Eritrocitos :

Anteriores Hemoglobina:

Anteriores Hematécrito:
Anteriores Plagquetas:
Anteriores Leucocitos:

Sangue total (EDTA)
Citoquimico/lsovolumétrico

10/10/2022 - 4,44
10/10/2022 - 13,8
10/10/2022 - 40,5
10/10/2022 - 204
10/10/2022 - 6,45

Hemograma Completo

Valores Encontrados
4,37 106/mm3

14,0 g/dL
420 %
96,1 fL
320 pg
33,3 g/dL
13,0 %
234  Mil/mm3
Valores Encontrados
(%) Mil/mm3
6,99
63,9 447
0,0 0,00
0,0 0,00
0,0 0,00
0,0 0,00
0,0 0,00
63,9 4,47
52 0,36
0,4 0,03
26,8 1,87
0,0 0,00
26,8 1,87
3,7 0,26

Liberado por Dra. Rosa Maria Ferreira Da Silva - CRBM 10683
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A interpretagdo dos itados dos
Registro Laboratério Clinico: CRBM 2020-6376-101. CNES: 0262943, Responsével Técnico: Debora Ribeiro Ramadan CRBM 10016

Registro Laboratdrio Patologia: CREMESP 992119 Resp

avel Té P

Coleta: 29/03/2025 - 09:31:36
Liberagdo: 29/03/2025 - 16:59:44

Valores de Referéncia
3,80 - 4,80 10"6/mm3
12,0 - 15,0 g/dL
36,0-46,0%
80,0-100,0 fL
27,0- 32,0 pg
31,6 - 36,0 g/dL
119- 154 %

150 - 400 Mil/mm3

Valores de Referéncia
(Mil/mm3)
45-11,0

1,8-7,70
0

0
0
0
0-07
1,8-7,0
0,0-0,45
0,0-0,2
1,0-38
0,0-0,20

1,0-4,0
0,0-0,80

iais deve basear-se no valor preditivo do teste,

ia: Dr. Moacyr Pezati Rigueiro CRM-SP 54709

Responsével Técnico: Rosa Maria Ferreira da Silva CRBM 10683 CNES: 5352711 AMOSTRA NAO COLETADA PELO LABORATORIO
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ANTICORPOS ANTI-HCV
Método :Eletroquimioluminescéncia
Material: SANGUE

RESULTADO: 0,07

Valor de referéncia:

Ndo reagente : menor que 0,90
Indeterminado: 0,90 a menor que 1,00
Reagente : maior ou igual a 1,00

Nota: Resultados préximos ao ponto de corte podem ser falsamente reativos ou nio reatives, devido
a possiveis interferentes na amostra ou a variagSes analiticas proprias do ensaio. Um resultado

reagente deverd ser confirmado por metodologia de Biologia Molecular (Manual Técnico para o
Diagnéstico das Hepatites Virais, Ministério da Satde, 2018).

Resultados anteriores:
Coleta: 31/03/2025 - 07:42:26 Liberagdo: 31/03/2025 - 14:48:41

EXAME LIBERADO ELETRONTICAMENTE POR DRA. CARMEN APARECIDA AQUINO NEVES CRM-MT 2656

CNES do responsavel pela fase analitica: 2393662
ASSINATURA DIGITAL
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Hepatite B, anticorpos anti-HBs
Material: Soro
Método: Imunoensaio de eletroquimioluminescéncia (ECLIA)

Resultado 144 UIL
Valor de referéncia: Nao reagente: inferior a 10 Ul/L
Anteriores: 10/10/2022 - 117,54

Nota:
Valores superiores a 10 UI/L indicam imunidade apds infecgio natural ou protegéo pos vacinagao.

Referéncia: Manual Técnico para o Diagndstico das Hepatites Virais / Ministério da Saude

Atengédo para novo método, nota, intervalo de referéncia e layout a partir de 10/06/2024.

Liberado por Dr. Jailson Alves Moreira - CRBM 9091
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Coleta: 29/03/2025 - 09:31:36
Liberagdo: 01/04/2025 - 14:02:02
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A Interpretagdo dos resultados dos exames laboratoriais deve basear-se no valor preditivo do teste.
Registro Laboratério Clinico: CRBM 2020-6376-101. CNES: 0262943. Responsave! Técnico: Debora Ribeiro Ramadan CRBM 10016
Registro Laboratério Patologia: CREMESP 892119 Resp dvel Técnico Patologia: Dr. Moacyr Pezati Rigueiro CRM-SP 54709
Responsdvel Técnico: Rosa Maria Ferreira da Silva CRBM 10683 CNES: 5352711 AMOSTRA NAO COLETADA PELO LABORATORIO




